
 

 

TJ Spartak Pelhřimov  – oddíl kuželek 

pořádá turnaj dvojic 

X. ročník memoriálu Václava Bíny  

(turnaj je zařazen do Turné Vysočina 2025) 

 

Místo konání : čtyřdráhová kuželna Pelhřimov, Nádražní 1536 

Disciplina : 2 x 120 HS (hraje se dle sport.techn. předpisů ČKA, počet 

startů hráče není omezen, stejná dvojice však může startovat pouze jednou) 

Termín konání : 5.5.-16.5.2025  *(v případě kolize turnajů, nebo většího 

zájmu, možno rozsah dle dohody rozšířit, před 5.5.2025  i po 16.5.2025) 

Hrací dny : pondělí – pátek    od 16:00 do 21:00 hodin 

   sobota (neděle)    od 10:00 do 18:00 hodin 

Přihlášky na turnaj : Václav Novotný - ředitel, kontaktní osoba 

mobil : 724 066 421,  e-mail : v.novotny18@seznam.cz 

Startovné : 250,- Kč/dvojice + 50,- Kč v rámci Turné Vysočina 

Poháry + ceny : dvojice umístěné na 1.-3. místě v jednotlivých 

kategoriích -  muži, ženy, smíšené 

Obsazenost termínů + průběžné výsledky na https://kuzelkype.cz 

Na Vaši účast se těší kuželkáři z TJ Spartak Pelhřimov 

 

vítězové loňského ročníku 2024  :   

muži (56 dvojic) : Josef Směták, Jiří Rozkošný - TJ Spartak Pelhřimov – výkon 1166 kuželek  

ženy (10 dvojic) : Miroslava Matejková, Kateřina Carvová - TJ Spartak Pelhřimov – výkon 1071  

smíšené (24 dvojic) : Miroslava Matejková, Václav Novotný – TJ Spartak Pelhřimov – výkon 1160 

mailto:v.novotny18@seznam.cz

